
~" ' 

.. ~ ".,'.: 

Us]' 
4 //7 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

23 lutego NQ 13. Rok 1935. 

TRESC= 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 69-0pieki Spol~cznei z dnia lutego 1935 r. w sprawie obowiązkowego zgłaszania zachorowań na 
twardziel (Rhinoscleroma) 213 

70-Skarbu z dnia 16 lutego 1935 r. .o ustaleniu kosztów własnych, opłaty monopolowej oraz cen 
sprzedażnych spirytusu na cele konsumcyjne i wyrobów Państwowe,:!o Monopolu Spirytusowego 213 

215 71-Skarbu z dnia 21 lutego 1935 r. o zmianie taryfy na wyroby tytoniowe • , • • • • 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.: 72-z dnia 5 lutego 1935 r. w sprawie przystąpienia Nowej Zelandji do międzynarodowej konwencji 
z dnia 31 maja 1929 r. o bezpieczeństwie życia na morzu . 215 

73-z dnia 11 lutego 1935 r. w sprawie przystąpienia Australji do traktatu z dnia 11 stycznia 1932 r. 
między Polską a Wielką Brytanją o wydawaniu zbiegłych przestępców 216 

74-z dnia 11 lutego 1935 r. w sprawie przystąpienia sfederowanych i niesfederowanych państw ma­
lajskich do traktatu z dnia 11 stycznia 1932 r. między Polską a Wielką Brytanją o wydawaniu 
zbiegłych przestępców • • • 216 

69. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 1 lutego 1936 r. 

w sprawie obowiązkowego zgłaszania zachorowań na 
twardziel (Rhinoscleroma). 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 lipca 
1919 r. w przedmiocie zwalczania chorób zakaźnych 
oraz innych chorób, występujących nagminnie (Dz. 
U. R. P. Nr. 67, poz. 402). art. 1 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 21 czerwca 1932 r. 
o przekazaniu zakresu działania Ministra Spraw We­
wnętrznych w sprawach zdrowia publicznego Mini­
strowi Pracy i Opieki Społecznej (Dz. U. R. P. Nr. 52, 
poz. 493) i art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dn. 12 lipca 1932 r. o wprowadzeniu na­
zwy "Minister Opieki Społecznej" i "Ministerstwo 
Opieki Społecznej" (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 597) 
zarządzam co następuje: . 

§ 1. Moc obowiązującą rozporządzenia z dnia 
12 lipca 1930 r. w sprawie obowiązkowego zgłaszania 
zachorowań na twardziel (Rhinoscleroma) (Dz. U. R. 

P. Nr. 52, poz. 439). przedłużoną ostatnio rozporzą­
dzeniem z dnia 26 lipca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 71, 
poz. 685), przedłuża się na 6 miesięcy. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minisier Opieki Społecznej: Jerzy Paciorkowski 

70. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 lutego 1935 r. 

o ustaleniu kosztów własnych, opłaty monopolowej 
oraz cen sprzedażnych spirytusu na cele konsumcyj­
ne i wyrobów Państwowego Monopolu Spirytusowego. 

Na podstawie art. 14, 23, 41, 42, 43 i 71 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lip­
ca 1932 r. o monopolu spirytusowym, opodatkowaniu 
kwasu octowego i drożdży oraz sprzedaży napojów 
alkoholowych (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 586) w brzmie­
niu rozporządzeń Prezydenta Rzeczypospolitej z 


